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1. Valg af dirigent  

Peter Højlund blev valgt. 

 

2. Bestyrelsens beretning. 

Vores sommer fest blev desværre aflyst pga. ringe tilslutning. 

Der er skiftet nøgler ud på beddingen, idet der var for mange nøgler i omløb. 

Vi har fået tilsagn om Fondsmidler fra LAG-fonden til renovering af tag på administrationsbygningen 

samt udskiftning af sydfacade på det historiske træværksted. 

Dernæst har vi fået sponsoreret Kr. 50.000,00 fra Spar Nord Fonden og kr. 2000,00 fra 3F til samme 

renovering. 

Taget på vores kontor bygning er lavet og endelig tæt trods diverse kvaler 

Vores Mentor, Bo Jensen, har ca. 10 unge i jobtræning på Beddingen. Deres arbejde er til stor nytte 

med hensyn til oprydning og vedligeholdelsesarbejder, men det koster også en del penge at renovere. 

Reparation af syd beddingen er i fuld gang og næsten færdig. 

Der har været afholdt kursus i at køre med beddingsvogne, det bør vi gøre igen måske en gang om året 

?? 

Vi har fået hjælp til at se på vores forsikringer, og derved har vi sparet ca. kr. 15.000,00 om året. 

Vi har fået flere værktøjsmaskiner fra bl.a. vores nabo MAN-Diesel, en privat tømrer fra atletik 

kvarteret og fra Sæby Vandværk / Tordenskjold. 

Vores største ophaling skete for nylig, med en mindre Norske færge. Det lykkedes at få den på land 

med go hjælp fra Stig Davidsen, idet dens dybdegang var 60 cm. større end oplyst. 

Vi har en mand ved navn Ferri  i  jobtræning. Ferri er oprindelig fra Ungarn. 

 



Side 2. 

VHS har fået stjålet deres skrue til GNISTEN og måtte derfor anskaffe sig en helt anden motor med 

dertil hørende skruetøj, idet de ikke kunne skaffe en ny stilbar skrue til Marna motoren. 

Vi mangler stadig sponsor og PENGE til renoveringen af træværkstedet - er der ikke nogen som kan 

hjælpe os ?     NOGEN IDEER ?? 

Vi har fået stor ROS for vores hjemmeside, den er nem og overskuelig og ikke mindst er den opdateret 

Til slut vil jeg gerne takke Knud Erik for alt det arbejde som han har gjort for vores BEDDING 

Ovenstående afsnit blev uddybet og gennemgået.  

Beretningen blev enstemmigt godkendt uden tilføjelser eller ændringer. 

 

3. Forelæggelse af regnskab for 2011 

Peter Højlund gennemgik regnskabet udarbejdet af BDO.  Regnskab udleveret til de fremmødte. 

Regnskabet udviste et pænt resultat før afskrivning. 

Regnskabet godkendt. 

 

4. Forelæggelse af budget og handleplan for det igangværende år 

Peter Højlund havde udarbejdet et meget forsigtigt og realistisk Driftsbudget for 2012, med et mindre 

underskud på 5.562,00 kr. efter afskrivning. 

Driftsbudgettet blev godkendt uden yderligere bemærkninger.  Kopi af Driftsbudget udleveret. 

 

5. Valg af revisor. 

BDO blev genvalgt med ros til revisoren. 

 

6. Forslag fra bestyrelse eller medlemmer. 

Der var ikke fremsendt nogle forslag. 

 

7. Eventuelt 

Hans Munk Petersen meddelt, at han trak sig fra bestyrelsen og ny repræsentant for Bangsbo ville 

fremover blive Erik Christensen, Bangsbo. 

Bestyrelsen takkede Hans for hans store arbejde og engagement i foreningen.  



Side 3. 

MHF er nu tilmeldt ENERGI-NORD Foreningsel - gå ind på deres hjemmeside og tilmeld dig, så får vores 

forening 2 øre pr. KW af dit forbrug uden det koster dig noget. 

Niels Kold, W. Klitgaard, meddelt, at der på Rais henstod en ældre kompressor, som gerne ville forære 

MHF, hvis man var interesseret. 

Bestyrelsen takkede for dette tilbud og det blev aftalt, at Niels finder ud af en eller anden måde hvorpå 

kompressoren kan blive transporteret ned på beddingen. 

 

 

Referent 

Knud Erik Hørby 

 


